

**Dodatok č.1**

k zmluve o dielo č. ..../2018

**I. Zmluvné strany****Objednávateľ:**

Zastúpený:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:

Základná škola  
Námestie Štefana Kluberta 10  
054 01 Levoča  
Mgr. Jana Milčáková, riaditeľka základnej školy  
UniCredit Bank  
SK31 1111 0000 0066 2072 3012.  
37873792  
2021643943

**Zhotoviteľ:**

Zastúpený:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:

B-komplet, s.r.o.  
B.Nemcovej 12  
052 01 Spišská Nová Ves  
Mgr. Vladimír Nováček, Emil Baluch  
SISp., a.s., pobočka Spišská Nová Ves  
SK2209 00000000015832  
366 200 326  
2022095955

Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili zmluvu o dielo č.: ..... zo dňa <sup>3/2018</sup> 19.4.2018, predmetom ktorej je realizácia stavebných prác na akcii:

**„Rekonštrukcia telocvične – ZŠ, Námestie Štefana Kluberta 10 Levoča“**

Po vzájomných rokovaní sa zmluvné strany dohodli, že vzhľadom na nedostatok finančných prostriedkov sa upraví rozsah prác, tj. nebude sa realizovať rozsah uvedený v prílohe č.1

Z tohoto dôvodu zmluvné strany prijímajú v zmysle čl.IX, bod 6 dodatok č.1. k ZoD č..... zo dňa <sup>3/2018</sup> 19.4.2018, čím sa doterajšia zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

## 1. Zmluvná cena sa mení nasledovne:

Dohodnutá cena dodávky podľa ZoD je	72 656,48 Euro bez DPH
Nerealizované práce	795,55 Euro bez DPH
Cena podľa dodatku č.1	71 860,93 Euro bez DPH
20% DPH	14 372,18 Euro
Spolu cena dodávky podľa ZoD je	86 233,11 Euro s DPH

Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny podľa tohto dodatku.

- Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.
- Tento dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo a bude pripojený k všetkým vyhotoveniam zmluvy o dielo.
- Tento dodatok č.1, ako i práva a povinnosti z neho vyplývajúce sa riadia Obchodným zákonníkom.
- Tento dodatok č.1 je vypracovaný v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.

Príloha č.1 k ZoD

### Zoznam prác a materiálov nerealizovaných na stavbe.

„ Rekonštrukcia telocvične – ZŠ, Námestie Štefana Kluberta 10 Levoča “

Objekt: Rekonštrukcia sociálneho zariadenia, zdravotníckej a inžinierskych sietí

17 R	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednáštrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	91,914	6,550	602,04
19 R	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	37,215	5,200	193,52

Cena bez DPH 795,55 €

DPH 20% 159,11 €

Cena s DPH 954,67 €